
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 zarządzenia nr 87/2025 Wójta Gminy  
Warlubie z dnia 24 października 2025 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Warlubiu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję Pana 
Kazimierza Kowalskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz  Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F156AA2C-CE56-4D47-A418-9D9755770799. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


